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De conformidad con la Ley 80 de 1993, la Ley 1150 de 2007, la Ley 1474 de 2011 y el
articulo 2.2.1.1.2.1.2 del Decreto 1082 de 2015, nos permitimos comunicar que EL FQNDO
-.ROTATORIO DE LA POLICIA tiene previsto dar apertura al proceso de LICITACION PUBLICA
N° LP-012 DE 2020, conforme con la siguiente informacion:

NOMBRE Y DIRECCION DE LA ENTIDAD ESTATAL:

FONDO ROTATORIO DE LA POLICIA — FORPO, ubicado en la carrera 66 A N° 43 — 18 barrio
Salitre El Greco de la ciudad de Bogotda D.C.

Asi mismo, foda la informacién y demds actuaciones que se produzcan con ocasiéon de la
presente modalidad de seleccién serdn publicadas y podrdn consultarse en el Sistema
Electronico de Contratacion Publica www.colombiacompra.gov.co, SECOP Il. En
consecuencia, los interesados deberdn presentar los documentos en desarrollo del
proceso de confratacion a fravés de la plataforma electronica transaccional SECOP .

OBJETO: “ADQUISICION, INSTALACION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE PANTALLAS
INDUSTRIALES DE 55” PARA VIDEO WALL, VIDEO WALL DE UNA COMPOSICION DE 3X4, VIDEO
WALL DE COMPOSICION DE 2X2, SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO, PANTALLAS
INTERACTIVAS, VIDEO PROCESADOR, SISTEMA DE PRESENTACION INALAMBRICA, DISCOS
DUROS, AMPLIFICADOR, TARJETA EXPANSORAS DE SONIDO, MANDO DE PRESENTACION,
SISTEMA DE MONITOREO PARA LAS SALAS DE ENTREVISTA, CAMARA DE VIDEOCONFERENCIA
INTEGRADOS DE LA SOLUCION EXISTENTE DE DESPLIEGUE DE AUDIO Y VIDEO DEL CENTRO
ESTRATEGICO DE VALORACION PROBATORIA - CEVAP”.

El objeto del contrato estd codificado en el Clasificador de Bienes y Servicios de las

Naciones Unidas, asi:

CLASIFICACION UNSPSC
ITEM FAMILIA SEGMENTO CLASE
45111800
45000000 45110000 (Equipo de presentacion de
ITEM 1 (Equipos y Suministros para Impresion, (Equipos de audio y video para video y de mezcla de video y
Fotografia y Audiovisuales) presentacion y composicion) sonido, hardware y
controladores)
52000000
[Articulos Domesticos, Suministros y (Electrénsigééggogonsumo) (Equipcfszclzli?g\?isugles)
ITEM 2 Productos Electrénicos de Consumo)
45111700
. 4.5900000 . : ol ]O.OOO . (Equipo de composicidn y
(Equipos y Suministros para Impresion, (Equipos de audio y video para iy s
Fotografia y Audiovisuales) presentacion y composicion) RIeseaciondesenie;
hardware y controladores)
40000000
ITEM 3 (Componentes y Equipos para (Colefoci%r?ogggﬁlocién y g 00
Distribucidn y Sistemas de Z o p (Enfriamiento)
Acondicionamiento) circulacién del aire)
45111800
45000000 45110000 (Equipo de presentacion de
ITEM 4 (Equipos y Suministros para Impresion, (Equipos de audio y video para video y de mezcla de video y
Fotografia y Audiovisuales) presentacion y composicion) sonido, hardware y
controladores)
43000000 43200000 43201500
ITEM 5 | (Difusion de tecnologias de Informacién {Componentes para _T’ecnologlo de (Médulos o interfaces de
y telecomunicaciones) la lnformacnqn y procesadores QIe fablero (board)
Telecomunicaciones) del sistema]
43000000 43210000 43211900
ITEM 6 | (Difusién de tecnologias de Informacion Equino inf i ; (Monitores y pantallas de
y telecomunicaciones) (Equipo informdtico y accesorios) computador)
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45000000 45110000 - 35] e
ITEM 7 (Equipos y Suministros para Impresién, (Equipos de audio y video para (pqr:g;cr’“oiiggggcs’gﬁ:gg Y
Fotografia y Audiovisuales) presentacién y composicién) Hardwaiie'y controlaeiores)
43200000
MEM8 | (Difusion de recﬁ?gg?gg de Informacién | {ComPonentes para fecnologia de (Di:sggl‘]isg(s) de
telecomunicaciones) I Informeeion, elivsiong almacenamiento)
Y telecomunicaciones) amiento
45000000 45110000 Eoulo é‘g ‘;;ﬁ)oosi y
ITEM 9 (Equipos y Suministros para Impresién, (Equipos de audio y video para pcr‘es?amocién dz soziggy
Fotografia y Audiovisuales) presentaciéon y composicion) hardware y controladores)
45000000 45110000 Bl 32 ]c];ﬁ)oosic.én
ITEM 10 (Equipos y Suministros para Impresién, (Equipos de audio y video para p(?esgniccién dg son}doy
Fotografia y Audiovisuales) presentacién y composicion) hardware y controladores)
45111800
45000000 45110000 (Equipo de presentacién de
ITEM 11 (Equipos y Suministros para Impresién, (Equipos de audio y video para video y de mezcla de video y
Fotografia y Audiovisuales) presentacién y composicién) sonido, hardware y
controladores)
52000000
. P . 52160000 52161500
ITEM 12 {Articulos Domésticos, Suministros y % s . .
Productos Elecirnicos de Consumo) (Electrénica de consumo) (Equipos audiovisuales)
45111800
45000000 45110000 (Equipo de presentacién de
ITEM 13 (Equipos y Suministros para Impresién, (Equipos de audio y video para video y de mezcla de video y
Fotografia y Audiovisuales) presentacién y composicion) sonido, hardware y
controladores)
52000000
s i o 52160000 52161500
ITEM 14 (Articulos Domésticos, Suministros y s ; o
Productos Electrénicos de Consumo) (Electrénica de consumo) (Equipos audiovisuales)
72150000 72151600
Servicios d E;ﬁg%?g?\ Eonsiucadn (Servicios de mantenimiento y (Servicios de sistemas
TEM 15 ( Zwlﬁgsoloeciones Mor'nenimiento) construccién de comercio especializados de
e Y especializado) comunicacion)
39000000 39130000 39131700
(Componentes, Accesorios y Suministros | (Dispositivos y accesorios y suministros (Conductos eléctricos,
de Sistemas Eléctricos e lluminacién) de manejo de cable eléctrico) electroductos y cables aéreos)

El presente proceso se encuentra incluido en el plan anual de adquisiciones del Fondo
Rotatorio de la Policia para la vigencia 2020.

Codigo Descrineion Fecha estimada de inicio de Modalidad de Valor total
UNSPSC P proceso de seleccién (mes) selecciéon estimado
Adquisicién, instalacién y puesta
en funcionamiento de pantallas
43201500 |qdu51rloles, pantallas l(\’rerachvos,
45111700 video procesador, sistema de
presentacion inaldmbrica discos
45111800 3
duros, tarjeta expansoras de
52161500 ; : 2
40101700 sonido, mando de presentacion,
43201800 sistema de monitoreo para las Julio Licitacién PUblica $ 1.072.191.812,50
43211900 salas de entrevista del Centro
79151400 Estratégico de Valoracién
Probatoria, cdmara de
39131700 ; .
videoconferencia, para la
integracién  de la  solucién
existente de despliegue de audio
y video del CEVAP.
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MODALIDAD DE SELECCION:

El FORPO adelantard el presente proceso de contratacion, mediante la modalidad de
LICITACION PUBLICA, de conformidad a lo establecido en los articulos 2.2.1.2.1.1.1 y
2.2.1.2.1.1.2 del Decreto 1082 de 2015, que reglamenta las previsiones del numeral 1
articulo 2 de la Ley 1150 de 2007; Ley 1882 de 2018, ésta modalidad de contratacion
también se selecciona de acuerdo al presupuesto oficial del presente proceso, respecto
de las cuantias para la vigencia 2020 del Fondo Rotatorio de la Policia.

PLAZO ESTIMADO DEL CONTRATO:

El plazo de ejecucion del contfrato resultante de este proceso contractual serd hasta el 30
de noviembre de 2020, e iniciard a partir del cumplimiento de los requisitos de
perfeccionamiento, ejecucion del contrato y firma del acta de inicio.

LA FECHA LIMITE PARA PRESENTAR OFERTAS EN EL PROCESO DE CONTRATACION:

La fecha para la presentacion de ofertas se encuentra establecida en el cronograma del
proceso, publicado en el Sistema Eectronico de  Conitratacion  Publica
www.colombiacompra.gov.co, SECOP Il.

VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO Y MANIFESTACION EXPRESA DE QUE LA ENTIDAD ESTATAL
CUENTA CON LA DISPOSICION PRESUPUESTAL:

El presupuesto oficial estimado es de MIL TREINTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y
DOS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS CON VEINTICUATRO CENTAVOS
($1.036.392.438,24) M/CTE, incluidos todos los impuestos, tasas, contribuciones, aranceles y
demas costos directos e indirectos, segun aplique, que se requieran para la debida
ejecucion del confrato, discriminados asi:

. INDICADOR DE LA OFERTA DEL MERCADO
[EEM | DESCRIFGION CANT ——VALORUNITARIO | VALOR TOTAL INCLUIDO
INCLUIDO IVA IVA

1| VIDEO WALL 3X4 2 210.615.113,00 421.230.226,00
SISTEMA DE CONEXION INALAMBRICA PARA

2 | DISPOSITIVOS SALA ESTRATEGICA ! 18.522.804.00) ez 2Rt
SISTEMA DE REFRIGERACION PARA ZONA DE

3 | ADMINISTRACION DE LOS VIDEO WALL 3X4 2 WHIRZ000,00 83:964,000100

4| VIDEO WALL 2X2 ] 82.526.124,00 82.526.124.00

5 | PANTALLAS INTERACTIVAS 3 37.592.655,00 112.777.965,00

6| MONITORES PARA COMPUTADOR 8 5312.721,63 42.501.773.04

7| VIDEO PROCESADOR ] 23.133.976,00 23.133.976,00

DISCOS DUROS PARA ALMACENAMIENTO DEL

8 | e e o 10 2.908.274,32 29.082.743,20

9| TARJETA EXPANSORAS DE SONIDO 2 14.627.988,00 29.255.976,00

10 | AMPLIFICADOR DE AUDIO 1 5.798.173,00 5798.173,00

11_| SISTEMA DE ALTAVOCES PARA SALA ESTRATEGICA 4 5.945.086,50 23.780.346,00

12 | MANDO PARA PRESENTACION 2 2.350.592,50 4.701.185,00

13_| SISTEMA DE MONITOREO Y RETORNOG DE AUDIO 1 89.009.976,00 89.009.976,00

14| SISTEMA DE VIDEOCONFERENCIA ] 67.570.420,00 67.570.420,00

15 | CABLEADO ] 52.516.691.00 52.516.691,00

INDICADOR DE LA OFERTA DEL MERCADO 1.036.392.438,24
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DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL:

De conformidad con el pardgrafo Unico del articulo 8 de la Ley 1150 de 2007, adicionado
por el articulo 6 de la Ley 1882 de 2018, que indica:

(..)

“No es obligatorio contar con disponibilidad presupuestal para realizar la publicacion del
proyecto de Pliego de Condiciones.”

(..)

ACUERDOS Y TRATADOS INTERNACIONALES:

En cumplimiento al numeral 8 del arficulo 2.2.1.1.2.1.1 del Decreto 1082 de 2015, el
Coordinador del Grupo de Operaciones de Comercio Exterior del Fondo Rotatorio de
la Policia, certifica que una vez verificados en la pdgina web de Colombia Compra
Eficiente y el Ministerio de Comercio, Industria y Turismo, los Acuerdos Comerciales y
Tratados de Llibre Comercio (TLC), negociados por Colombia en los capitulos de
contratacion publica, se establecid que la “ADQUISICION, INSTALACION Y PUESTA EN
FUNCIONAMIENTO DE PANTALLAS INDUSTRIALES DE 55" PARA VIDEO WALL, VIDEO WALL DE
UNA COMPOSICION DE 3X4, VIDEO WALL DE COMPOSICION DE 2X2, SISTEMA DE AIRE
ACONDICIONADO, PANTALLAS INTERACTIVAS, VIDEO PROCESADOR, SISTEMA DE
PRESENTACION INALAMBRICA, DISCOS DUROS, AMPLIFICADOR, TARJETA EXPANSORAS DE
SONIDO, MANDO DE PRESENTACION, SISTEMA DE MONITOREO PARA LAS SALAS DE
ENTREVISTA, CAMARA DE VIDEOCONFERENCIA INTEGRADOS DE LA SOLUCION EXISTENTE DE
DESPLIEGUE DE AUDIO Y VIDEO DEL CENTRO ESTRATEGICO DE VALORACION PROBATORIA -
CEVAP, por valor total de $ 1.036.392.438,24 M/CTE, Sl estd cubierto bajo las obligaciones
de cardacter internacional los ACUERDOS COMERCIALES, ALIANZA PACIFICO (CHILE, PERU),
CHILE, ESTADOS AELC, ESTADOS UNIDOS, COSTA RICA, MEXICO, TRIANGULO DEL NORTE
(SALVADOR, GUATEMALA, HONDURAS), UNION EUROPEA, ya que exceden el umbral
establecido en cada acuerdo y no cuentan con excepcion aplicable al proceso de
contratacion. NO estd cubierto bajo las obligaciones de cardcter internacional los,
ACUERDOS COMERCIALES, ALIANZA PACIFICO (MEXICO), CANADA, COREA, ya que no
exceden el umbral establecido en cada acuerdo.

PRESUPUESTO DEL
PROCESO DE PROCESO DE
ENTIDAD CONTRATACION | EXCEPCION APLICABLE | CONTRATACION
ACUERDO COMERCIAL ESTATAL | SUPERIOR AL VALOR AL PROCESO DE CUBIERTO POR EL
INCLUIDA MINIMO DEL CONTRATACION ACUERDO
ACUERDO COMERCIAL
COMERCIAL
CHILE sl sl NO S| CUMPLE
P’;\“C?gé’*o MEXICO sl NO NO NO CUMPLE
PERU i 5 NO S| CUMPLE
CANADA sl NO NO NO CUMPLE
CHILE sl S| NO S| CUMPLE
COREA i NO NO NO CUMPLE
COSTA RICA S| 5 NO S| CUMPLE
ESTADOS AELC i i NO S| CUMPLE
ESTADOS UNIDOS sl sl NO S| CUMPLE
MEXICO N N NO S| CUMPLE
TRIANGULO SALVADOR sI sl NO S| CUMPLE
DELNORTE | GUATEMALA sl sl NO S| CUMPLE
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[ HONDURAS S| Si NO S| CUMPLE
UNION EUROPEA N N NO SI CUMPLE

La informacién correspondiente a acuerdos comerciales o tratados de libre comercio,
también  podrd  consultarse en el Portal Colombia Compra  Eficiente
www.colombiacomprg.gov.co. SECOP .

INDICACION DE LIMITACION DEL PROCESO A MIPYMES

El presente proceso por la modalidad de contrataciéon no es susceptible de ser limitado a
la participacién de Mipymes; por lo cual, podrdn participar todas las personas naturales,
juridicas, nacionales o extranjeras, de manera individual o en Consorcio, Union Temporal o
Promesa de Sociedad Futura, con capacidad juridica, de conformidad con las
disposiciones legales colombianas.

CONDICIONES PARA PARTICIPAR EN EL PROCESO DE CONTRATACION - FACTORES DE
SELECCION:

“FACTOR ECONOMICO L L
Oferta Economlco l _ 300 punfos
- FACTORTECNICO -
As ecto técnico adicional 300 punfos ‘
__APOYO A LA INDUSTRIA NACIONAL (Ley 816 de 2003) -

Blenes de Origen Nacional/ Acuerdos o Tratados Internacionales- 20%
Principio de Reciprocidad ?
Bienes de origen extranjero con componente Nacional 10%
No acreditacién 0%

PUNTAJE ADICIONAL PARA PROPONENTES CON TRABAJADORES CON DISCAPACIDAD
1% del total de los
puntos establecidos

Preferencias a favor de las personas con discapacidad

INDICACION $I EN EL PROCESO HAY LUGAR A PRECALIFICACION

El proceso surtido estd bajo la modalidad de “LICITACION PUBLICA", por lo tanto, no
aplica la precdlificacién de oferentes, dentro del marco normativo.

CRONOGRAMA DEL PROCESO:

En el Portal Unico de Contfratacién Estatal
www.colombiacompra.gov.co — SECOP Il y pdagina web
de la enfidad.

PUBLICACI(')’N DE AVISO DE
LICITACION PUBLICA

Dos (2) avisos

En el Portal Unico de Confratacién Estatal
www.colombiacompra.goyv.co - SECOP |l y pdgina web
de la entidad.

PUBLICACION DE AVISO
CONVOCATORIA PUBLICA

PUBLICACION DE ESTUDIOS
PREVIOS En el Portal Unico de Contratacion Estatal
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www.colombiacompra.gov.co — SECOP ||

FECHA DE PUBLICACION DEL Evr\\/vweclolorilcgggi:orr?nrlgo ovif) - Scégrgfltlocmn tatal
PROYECTO DE PLIEGO DE : DRICLGOY. :
CONDICIONES (Publicaciéon por minimo diez (10) dias hdbiles)
PLAZO PARA PRESENTAR En el Portal Unico de Confratacidén Estatal
OBSERVACIONES AL PROYECTO | www.colombiacompra.gov.co — SECOP i
DE PLIEGO DE CONDICIONES | (Durante el término de borrador)
RESPUESTA A LAS - w
osservACIoNEs ALroYecto |7 4 Ferol Urico e Corfotacion ola
DE PLIEGO DE CONDICIONES * : :
FECHA PREVISTA PARA En el Portal Unico de Confratacién Estatal
PUBLICACION DEL PLIEGO DE | www.colombiacompra.gov.co — SECOP I
CONDICIONES DEFINITIVO
EXPEDICION Y PUB”CAGON En el Portal Unico de Contratacion Estatal
ABTO ADMINISTRATIVO RE www.colombiacompra.gov.co — SECOP |l
APERTURA DEL PRpCESO DE * * *
SELECCION
AUDIENCIA DE ASIGNA(;IéN DE |[En el Portal Unico de Contratacidon Estatal
RIESGOS Y DE PRECISION DE www.colombiacompra.gov.co - SECOP |l
CONTENIDO Y ALCANCE DE
PLIEGOS DE CONDICIONES
DEFINITIVOS (A SOLICITUD)
mestaconoe |f0 o rorl o de  conporacon Eia
OBSERVACIONES AL PLIEGO DE * Rra.gov.
CONDICIONES DEFINITIVO
RESPUESTA A LAS En el Portal Unico de Contratacidon Estatal
OBSERVACIONES AL PLIEGO DE | www.colombiacompra.gov.co — SECOP |l
CONDICIONES DEFINITIVO
En el Portal Unico de Contratacién Estatal

PLAZO MAXIMO PARA EXPEDIR
ADENDAS

www.colombiacompra.gov.co — SECOP |l

(A md&s tardar con fres (3) dias hdbiles anteriores al

vencimiento del plazo para presentar ofertas)
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APERTURA DE OFERTAS

En el Portal Unico de Contratacién Estatal

www.colombiacompra.gov.co — SECOP I

i En el Portal Unico de Contratacién Estatal
INFORME DE PRESENTACION DE | www.colombiacompra.gov.co — SECOP ||
OFERTAS
(El mismo dia de apertura de ofertas)
PUBLICACI@N DEL INFORMEDE |En el Portal Unico de Contfratacidon Estatal
EVALUACION DE LAS OFERTAS | www.colombiacompra.gov.co — SECOP I
En el Portal Unico de Contratacién Estatal

TERMINO DE TRASLADO Y
PRESENTACION DE
OBSERVACIONES Y

SUBSANACIONES AL INFORME
DE VERIFICACION O
EVALUACION

www.colombiacompra.gov.co — SECOP |l

(Cinco (5) dias hdbiles a partir de la publicaciéon de las
evaluaciones)

En virtud de lo dispuesto en el paragrafo 1° del articulo 5
de la Ley 1150 de 2007 (modificado por el articulo 5° de
la Ley 1882 de 2018), los oferentes Gnicamente podrdn
subsanar los requisitos o condiciones habilitantes
efectuadas por el comité evaluador, durante el término
aqui establecido.

PUBLICACI(’)N,DEI. INFORME DE
EVALUACION DEFINITIVO

Se redlizard en el Portal Unico de Contratacién Estatal
www.colombiacompra.gov.co — SECOP Il dentro de los
fres (3) dias hdbiles siguientes al vencimiento del término
para presentar observaciones y subsanaciones.

TRASLADO DEL INFORME DE
EVALUACION DEFINITIVO

El informe de evaluacion definitivo estard a disposicion
de los oferentes por el término de dos (2) dias hdbiles
contados a partir del dia siguiente a su publicacion, en
dicho lapso los oferentes podrédn observar Unicamente
aspectos relativos a la ponderacion efectuada.

Bajo ninguna circunstancia este término permitird a los
proponentes revivir la oportunidad para subsanar
requisitos o condiciones habilitantes, toda vez que, este
plazo no corresponde al término establecido para el
traslado del informe de evaluacién.
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AUDIENCIA PUBLICA DE
DEFINICION, EXPEDICION Y
NOTIFICACION DEL ACTO
ADMINISTRATIVO DE
ADJUDICACION O
DECLARATORIA DE DESIERTA

En el Portal Unico de Contratacion
www.colombiacompra.gov.co — SECOP |I.

Estatal

La adjudicacién se harden audiencia publica,
mediante resolucidbn motivada, que se entenderd
notificada al proponente favorecido en dicha
audiencia, de acuerdo al articulo 9 de la Ley 1150 de

2007 y el articulo 2.2.1.2.1.1.2 del Decreto 1082 de 2015.

En la fecha establecida en el Portal Unico de

FIRMA DEL CONTRATO Contrataciéon Estatal  www.colombiacompra.gov.co —
SECOP II. .
(,_,’ -

En la fecha establecida en el Portal Unico de

ENTREGA DE LA GARANTIA

UNICA DE CUMPLIMIENTO Contratacion Estatal

SECOP Il

www.colombiacompra.gov.co —

APROBACION DE PQLIZA E En la
INICIO DE EJECUCION DEL
CONTRATO

Portal Unico de
www.colombiacomprga.gov.co -

fecha establecida en el
Contratacién Estatal
SECOPIL.

NOTA: el cronograma del proceso estipulado en la plataforma del SECOP |, es de
cardcter tentativo y temporal, por lo que podrd sufrir modificaciones en virtud de la
dindmica propia del proceso confractual e incluso puede no continuarse con la
contratacién en razén de la discrecionalidad de la entidad de dar apertura o no,
conforme con el arficulo 8 de la Ley 1150 de 2007, en consecuencia, se sugiere atender
estrictamente el cronograma del proceso que se establezca en el pliego de condiciones
definitivo y la resolucién de apertura, en caso de expedirse.

CONSULTA DE DOCUMENTOS DEL PROCESO:
Se publicardn con este documento los estudios y documentos previos y el proyecto de

pliego de condiciones, en el Portal Unico de Contratacion pdgina web
www.colombiacompra.gov.co SECOP Il

CONVOCATORIA VEEDURIAS CIUDADANAS, ENTES DE CONTROL SOCIAL Y CIUDADANIA EN
GENERAL.

Se convoca a las veedurias ciudadanas, entes de control y ciudadania en general al
acompanamiento dentro del presente proceso, en desarrollo del articulo 66 de la Ley 80
de 1993y la Ley 850 de 2003.

La presente convocatoria se publica en la pagina web www.colombiacompra.gov.co.
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Dado en Bogota D.C., alos

iREZ
R Policia

r‘éﬁ’“’

A
Proyecto: " Prof. Def. Sonia Licett Aguilera Malagd, <‘\(\ o
Revisd: Abogada Gina Paola Cubillos Castoﬁe@/ g
Revisd: T. Marcos Augusto Morales Colpas .
oordinador Grupo Adquisiciones y Contratos
VoBo CR. José Manuel Ortiz Meneses “g®
Subdirector Operativo

“SERVICIO CON PROBIDAD"
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